様式第３号（第９条関係） 記入例
（変更の場合）

　春日部市長　あて

　　団体名

　　代表者氏名

　　代表者住所

　　代表者電話番号

１　受講承認の決定を受けた講座名

２　変更の場合

開催日時 １０時００分 ～ １１時００分

２０　人程度

変更理由

３　取消の場合

取消理由

○年　６月２７日　（ 水 ）

かすかべし出前講座受講（変更・取消）申請書

○年　○月　○日

　かすかべ生涯学習サークル

　生涯　学

〒 344-0062　春日部市粕壁東３－２－１５

　０４８－７６３－２４２５

を（ 変更 ・ 取消 ）したいので、下記のとおり申請します。

記

講座名
　市民講師編 ・ 行政編　Ｎｏ．１

生涯学習のすすめ

　生涯学習のすすめ

※変更後の内容をご記入ください。

　○年　○月　○日 付けで受講承認の決定を受けた、かすかべし出前講座の受講

参加人数
・
対象

※参加者について特記がありましたら、ご記入ください。　例：小学校児童、保護者

　△歳代が中心

　定例会の日時が、６月２０日（水）から６月２７日（水）に
　変更となったため。

開催場所

△△集会所

※開催場所が公共施設以外の場合は、住所もご記入ください。

　春日部市　粕壁東○－○－○

催物の名称
※催物の一環として実施する場合は、ご記入ください。　例：○○自治会定例会

かすかべ生涯学習サークル　定例会

様式第３号（第９条関係） 記入例
（取消の場合）

　春日部市長　あて

　　団体名

　　代表者氏名

　　代表者住所

　　代表者電話番号

１　受講承認の決定を受けた講座名

２　変更の場合

開催日時 　　時　　分 ～ 　　時　　分

　　　　人程度

変更理由

３　取消の場合

取消理由

講座名
　市民講師編 ・ 行政編　Ｎｏ．

かすかべし出前講座受講（変更・取消）申請書

○年　○月　○日

　かすかべ生涯学習サークル

　生涯　学

〒 344-0062　春日部市粕壁東３－２－１５

　０４８－７６３－２４２５

　○年　○月　○日 付けで受講承認の決定を受けた、かすかべし出前講座の受講

を（ 変更 ・ 取消 ）したいので、下記のとおり申請します。

記

　生涯学習のすすめ

※変更後の内容をご記入ください。

　会場となる集会所が使用できなくなったため。

　　年　　月　　日（　　 ）

開催場所 ※開催場所が公共施設以外の場合は、住所もご記入ください。

　春日部市

催物の名称
※催物の一環として実施する場合は、ご記入ください。　例：○○自治会定例会

参加人数
・
対象

※参加者について特記がありましたら、ご記入ください。　例：小学校児童、保護者